vereador Sebastião Feitosa deu abertura à sessão convidando o senhor Evimar Pereira Soares, ex-

vereador e atual Pastor dirigente da Igreja Assembleia de Deus Ministério de Madureira, para fazer a 

leitura da bíblia. Em seguida o vereador José Fernandes dos Santos leu a ata de número 816/2023, 

(oitocentos e dezesseis barra dois mil e vinte e três) ficando a mesma aprovada. TRIBUNA LIVRE PARA 

OS VISITANTES: não houve inscritos.  TRIBUNA LIVRE PARA OS VEREADORES: com exceção do 

vereador Marcos Pimentel da Silva, todos fizeram uso da palavra. ORDEM DO DIA: foi feita a